

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

IPH Holding ApS

Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR nr. 26000041

(17. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2019

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2018 | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPH Holding ApS
Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

Telefon: 4045 5444

CVR-nr.: 26000041
Stiftelsesdato: 2. april 2001
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Peder Holt

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Torvet
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 752.097.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 57.651 | 61.313 |
| 2. Personaleomkostninger | -189.226 | -185.008 |
| Resultat før finansielle poster | -131.575 | -123.695 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 646.208 | 449.782 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 62.554 | 93.231 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.032 | 58.092 |
| Andre finansielle indtægter | 114.576 | 47.134 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | -10.000 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.698 | 327 |
| Ordinært resultat før skat | 752.097 | 514.871 |
| Skat af årets resultat | 8.063 | 6.286 |
| ÅRETS RESULTAT | 760.160 | 521.157 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 285.678 | -122.005 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 174.482 | 343.162 |
| Disponeret i alt | 760.160 | 521.157 |

Balance pr. 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.664.098 | 3.053.568 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 410.439 | 1.120.208 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 572.526 | 574.972 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.265.403 | 351.686 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 19.414 |
| Andre tilgodehavender | 450.000 | 1.583.506 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.362.466</u> | <u>6.703.354</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.362.466</u> | <u>6.703.354</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 47.572 | 85.422 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.349 | 6.286 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>61.921</u> | <u>101.708</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 625.526 | 74.767 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>625.526</u> | <u>74.767</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>687.447</u> | <u>176.475</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>7.049.913</u> | <u>6.879.829</u> |

Balance pr. 30. september 2018

| Note | 2017/2018 | 2016/2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| 4. EGENKAPITAL | | |
| 5. Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.366.694 | 1.133.607 |
| Overført overskud | 5.190.747 | 5.249.351 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.982.441</u> | <u>6.807.958</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.380 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 39.304 | 38.054 |
| Selskabsskat | 0 | 10.491 |
| Anden gæld | 22.788 | 23.326 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>67.472</u> | <u>71.871</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>67.472</u> | <u>71.871</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>7.049.913</u> | <u>6.879.829</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.